CLÁUSULA SEXTA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA  

O prazo de vigência deste contrato será até 31 de dezembro de 2025, a contar da sua assinatura, podendo ser 
renovada de acordo com o interesse das partes.  

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR CONTRATADO  

O valor global da contratação é de R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais), para a execução dos serviços 
descritos na Planilha Orçamentária e, que integram este contrato. 

CLÁUSULA OITAVA - DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
Todas as despesas decorrentes deste Contrato correrão na funcional programática, assim especificada: